Ansprüchen Dritter, insbesondere des Herzogs von Zähringen. 88. 

Fridericuf1 dei gratia Romanorum rex et femper avguft.us 

et rex Sicilie notum facimus omnibus prefentem paginam in- 

tuentibus, quod cum effemus in regno || noftro Sicilie conftituti 
nuncium a, dilectis noftris abbate Euerhardo et conuentu de 

Salem recepimus, ex parte ipforum confirmationem predii || de 

Röftal cum omnibus fuis appendicijs, ficut a fidele noftro 

C. de Swarzenberg ex parte pro precio et ex parte in elemo- 
finam acceperant, po||ftulantem. Quorum petitionj ex more 

liberalitatis regie annuentes, confirmationis noftre beneficium 
fuper iamdicto predio tune eis conceffimus feripti et figilli 

1 Mit verzierter Initiale. 

9* 
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noftri robore connnunitum.1 Poftmodum uero nobis exiftentibus 

in Alamannia cum curiam Conftantie celebraremus, idem predium, 

1‘icut fupradictum eft, iterum eis dedimus atque fcripto figilli 
noftri impreffione communito confinnauimus2, ut per hoc omnis 

occafio omuibus uolentibus eos fuper poffeffione prelibati predii 
inquietare, auferretur et ut eifdem in hoc tranquilla poffeffio 

noftri beneficii perpetuo permaneret. Nam fepedictum predium 

nulli hominum, nullj perfone ecclefiaftice fiue feculari aut 

fpecialiter duci Zaringie uel etiam perfone alteri, alte uel 

humili, unquam conceffimus aut conceffuri fumus, nifi tantum 
fratribus de Salem. Unde et quicumque eos fuper hac noftra 

liberali conceffione et confirmatione inquietare prefumpferit, 

irani dei omnipotentis et noftre maieftatis offenfam fe nouerit 

incurfurum. Datum apud Vlmam VI. Kal. Julij indictione IIa. 

Perg. Or. mit dem Majestätssiegel, das an weiß- und rothem 

Bande anhängt. 

Cod. Sal. I, 121. Ueberschrift: Priuilegium domni Fride- 
rici Romanorum regis et regis Sycilie fuper Rvnftal eo quod 

idem predium nulli hominum, neque duci Zaeringie, nifi ecclefie 

de Salem contulerit. LXXX. 

Druck uach dem Cod. Sal. Huillard-Brehollcs to. I. pars 1. pag. 204. 

Ztschr. 8, 301 unrichtig zum Jahre 1213. Regest: Böhmer, Reg. Frid. II. 

No. 86. 

(1214. Juni.) Ulm. König Friedrich II. bestätigt dem Kloster Salem 
den Besitz der von Heinrich von Randeck erkauften Güter und Rechte in 
Pfaffenhofen, Lugen, Billafingen und Linz. 89. 

Fridericuf 3 dei gratia Romanorum rex et femper auguftus 

et rex Sicilig dilectif fuis E.4 abbati et fratribus de Salem 
imperpetuum. || Cum humani generif uolubilif ftatus nullo 

uigore memorie fulciatur, literali debet auxilio communiri, ut